МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	02.12.2008

	№  452

	с. Каргасок

	О плане работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2009 года.

	Рассмотрев и обсудив представленный план работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2009года,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить план работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2009 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана работы Думы возложить на Председателя Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению

 Думы Каргасокского района

от 02.12..2007 № 452
План работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2009 года.

Февраль.

(10.02.2009г.)

1. Отчет о работе Думы.

2. О результатах приватизации муниципального имущества в 2008 году.

3. Информация  по исполнению МЦП «Оказание медицинской и психолого – педагогической помощи отказным детям и детям из неблагополучных семей в возрасте от 0 до 3х лет в детском отделении Каргасокской ЦРБ на 2008 год».

4. Информация по исполнению МЦП «Старшее поколение».

5. Заслушать Глав Сосновского и Тымского сельских поселений об использовании межбюджетных трансфертов.
Апрель.

(31.03.2009г.)

1. Об исполнении адресной инвестиционной программы Каргасокского района в 2008 году.

2. Отчет по исполнению бюджета за  2008 год.

3. Информация Каргасокского РОВД по исполнению МЦП  «Обеспечение      безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района на 2007-2009 годы» в 2008 году».

4. Информация Контрольного органа о проведенных проверках.

5. Заслушать начальника УООиП о работе вечерней школы.
  .

Июнь.

(02.06.2009г.)

1. О присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района».

2. Информация военного комиссариата о ходе призыва в 2009 году.

3. О плане работы Думы на 2-е полугодие 2008 года.

4. Информация Контрольного органа о проведенных проверках.